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Integrum bjuder in till presentation av Q4 2025/26
Mölndal, Sverige – 1 juni 2026 – Integrum (publ) (Nasdaq First North Growth Market: INTEG B) 
kommer att hålla en webbsänd presentation av bolagets resultat för det fjärde kvartalet 2025
/26 torsdagen den 4 juni 2026 kl.  CET.10:00

VD Martin Hillsten presenterar rapporten tillsammans med CFO Louise Wåhlin. Deltagarna 
kommer att ges möjlighet att ställa frågor under webbsändningen.

Webcasten kan följas via:
https:// /webcast/integrum/bokslutskommunike/www.finwire.tv

Rapporten kommer att finnas tillgänglig på:
https:// /finansiellt/rapporterinvestors.integrum.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Louise Wåhlin, CFO
Telefon: + 46 (0) 734 63 73 03

 E-mail: louise.wahlin@integrum.se

Certified Adviser
DNB Carnegie Investment Bank AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss
Integrum är ett börsnoterat företag (Nasdaq First North Growth Market: INTEG B) baserat 
utanför Göteborg, Sverige. Sedan 1990 har dess OPRA®implantatsystem hjälpt till att förbättra 
livskvaliteten för hundratals personer som är amputerade genom att direkt fästa en protes i 
benet och muskuloskeletala systemet, och därmed undvika behovet av en hylsprotes. Baserat 
på osseointegration erbjuder det benförankrade implantatsystemet en rad fördelar, inklusive 
förbättrad rörlighet och funktion, ökad komfort, minskat tryck, ett stabilt fäste och mer. OPRA®-
implantatsystemet godkändes av  Food and Drug Administration (FDA) 2020 och är det U.S.
enda  benförankrade implantatsystemet speciellt designat för användning av FDA-godkända
amputerade som finns tillgängligt i USA. Idag fortsätter Integrum att bedriva forskning och 
utveckling skräddarsydda medicintekniska lösningar i nära samarbete med forskare och kliniker. 
OPRA® Implant System är ett registrerat varumärke inom Europeiska unionen och UK. För mer 
information, besök . https:// /integrum.se
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